
Detailplaneeringu kehtestamise teade

Avaldamise algus: 02.02.2026

Avaldamise lõpp: tähtajatu 

Saue Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 139 lõike 3 alusel.

Saue  Vallavalitsus  teatab  ,  et  kehtestas  28.01.2026.  aasta  korraldusega  nr  75  Valingu  külas  Kaare

(72701:001:1962),  Kuuseheki  (72701:001:1960)  ja  Põllukivi  (72701:001:1961)  katastriüksuste  ja  lähiala

detailplaneeringu.

Planeeritav maa-ala asub Saue vallas Valingu külas, 11117 Valingu - Jõgisoo tee ja Keila-Tallinn raudtee

vahelisel  alal,  Puiestee  tee  ääres.  Planeeringuala  piirneb  idast  Puiestee  tee,  põhjast  11117  Valingu  -

Jõgisoo  tee  ja  Keila  –  Tallinn  raudtee  transpordimaadega,  läänest  Kasepõllu  katastriüksuse

maatulundusmaaga ja lõuna poolt elamumaadega ning Vahtralehe tee 14 katastriüksuse tootmismaaga, kus

asub  päikesepaneelipark.  Kaare,  Kuuseheki  ja  Põllukivi  katastriüksused  on  hoonestamata.  Planeeritava

maa-ala suuruseks on ca 9,56 ha. 

Detailplaneeringu koostamise põhieesmärgiks on jagada Kaare, Kuuseheki ja Põllukivi katastriüksused 28

elamu-,  1  äri-  ja  1  ühiskondlike  ehitiste  maaks  ning  ehitusõiguse määramine  23  üksik-,  2  kaksik-  ja  3

ridaelamu  ning  1  äri-  ja  1  ühiskondlike  hoone  püstitamiseks.  Lisaks  eraldatakse  transpordimaa  ja

sotsiaalmaa  katastriüksused  (üldkasutatav  maa).  Transpordimaad  kavandatakse  juurdepääsuteede

rajamiseks.  Üldkasutatavatele  maadele  on  planeeringuga  kavandatud  haljasalad  ning  mängu-  ja

spordiväljak.  Samuti  on  kavandatud  avalik  pakendipunkt.  Planeeringuga  on  lahendatud  üldised

maakasutustingimused, juurdepääsud, parkimine, kruntide tehnovarustus, esitatud servituutide vajadus ning

määratud haljastuse ja heakorrastuse nõuded. 

Saue  valla  üldplaneeringu  kohaselt  asub  detailplaneeringuks  taotletav  maa-ala  tiheasustusalas  ning

maakasutuse juhtotstarbeks on määratud osaliselt  pere –ja ridaelamumaa. Elamukrundid on planeeritud

pere-  ja  ridaelamumaa  juhtotstarbega  alale.  Detailplaneeringu  eesmärk  on  kooskõlas  Saue  valla

üldplaneeringuga. 

Detailplaneeringu materjaliga saab tutvuda Saue valla veebilehel.
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